

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	420,95	420,95
KIT REVISÃO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	KIT	35,00	35,00
HSW PREMIUM	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	75,00	75,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	33,65	33,65
ANEL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	4,77	4,77
FILTRO ÓLEO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	30,72	30,72
FILTRO AR CONDICIONADO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	24,26	24,26
STP COMPLETE FUEL SYSTEM CLEANER	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	95,00	95,00
FILTRO DE AR	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	85,44	85,44
ÓLEO 10 W 40 SINTÉTICO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	4,00	UN	30,34	121,36
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	J.M.C. SERVIÇOS MEDICOS LTDA	03.718.750/0001-91	1,00	UN	1.080,00	1.080,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	J.M.C. SERVIÇOS MEDICOS LTDA	03.718.750/0001-91	1,00	UN	800,00	800,00
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	49,90	49,90
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	46,00	GL	6,00	276,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	3.494,00	3.494,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.150,00	1.150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	480,00	480,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	970,00	970,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	500,00	500,00
CORRIMÃO DE FERRO EM CANO MEDINDO 0,90 X 1,10 METROS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	6,00	UN	70,00	420,00
RALO EM FERRO 80 X 80 CM CANTONEIRA 7/8	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	3,00	UN	110,00	330,00
SUPORTE EM FERRO PARA PRATELEIRA	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	26,00	UN	20,00	520,00
PORTA DE FERRO MEDINDO 2,10 X 1,00 METROS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	800,00	800,00
LIVRO O MINOTAURO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	19,00	19,00
COLEÇÃO LIVRO MACIO COM SOM YOYO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	74,60	74,60
LIVRO MEU LIVRO DE BOLAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,70	26,70
COLEÇÃO CARROS TRAVESSEIROS- DISNEY -BOX C/03	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	59,90	59,90
LIVRO DODÓ	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	21,20	21,20
LIVRO PEDRO, O PIRATA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	34,80	34,80
LIVRO MEUS PRIMEIROS NÚMEROS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	19,60	19,60
LIVRO POOH ADIVINHE QUEM É	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	28,90	28,90
LIVRO O DESAFIO DO PEQUENO CARRINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	24,60	24,60
COLEÇÃO ECOPATRULHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	38,50	38,50
LIVRO QUATRO ESTAÇÕES	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	19,40	19,40
LIVRO UM SORRISO CHAMADO LUIS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	21,20	21,20
LIVRO MEU PRIMEIRO MALUQUINHO EM QUADRINHOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	22,00	22,00
LIVRO NA FAZENDA POCOTÓ	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	25,00	25,00
LIVRO URSO CHICO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	31,60	31,60

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLEÇÃO BOQUINHAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	56,60	56,60
LIVRO HUGO, O HIPOPÓTAMO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	34,60	34,60
LIVRO BETO ESCAVADEIRA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	35,80	35,80
LIVRO FILHOTES DO MAR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	34,60	34,60
COLEÇÃO CRIANÇA EM TRÂNSITO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	35,60	35,60
COLEÇÃO SÉRIE BEBÊ MALUQUINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	99,90	99,90
COLEÇÃO SUPERPOR UP	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	99,00	99,00
COLEÇÃO AS AVENTURAS DE MARTIN	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	89,30	89,30
LIVRO CIDO, O SAPO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	25,00	25,00
LIVRO O TRENZINHO PIUÍ PIUÍ	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	21,40	21,40
COLEÇÃO MEUS CLÁSSICOS FAVORITOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	72,20	72,20
COLEÇÃO SE EU TIVESSE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	74,80	74,80
COLEÇÃO CAUDAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	74,80	74,80
COLEÇÃO LEVANTE E OLHE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	65,80	65,80
LIVRO A BICHARADA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	31,00	31,00
COLEÇÃO AMIGOS ESPECIAIS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	49,80	49,80
LIVRO UM DIA LÍLICO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	38,60	38,60
COLEÇÃO VOGAIS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	94,60	94,60
LIVRO SEU LOBATO TINHA UM SÍTIO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	25,60	25,60
COLEÇÃO ABC DO MUNDO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	154,60	154,60
LIVRO MONTE E DESMONTE-ROUPAS E FANTASIAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	33,40	33,40
COLEÇÃO TOQUE E SINTA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	53,40	53,40
LIVRO GRANDES AVENTURAS NA CIDADE- QUEBRA CABEÇAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	38,10	38,10
COLEÇÃO RIMAS DO PLANETA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	49,80	49,80
LIVRO O CAMINHÃ DE BOMBEIROS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	21,40	21,40
COLEÇÃO JUCA BRASILEIRO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	72,00	72,00
LIVRO LEÃO BEBETO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	31,60	31,60
COLEÇÃO PEQUENOS PASSOS- PALAVRAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	64,80	64,80
LIVRO DIVIRTA-SE COM O POOH	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,50	26,50
KIT SPARK 816- COM CAIXA DE PAPELÃO	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	1,00	UN	2.783,05	2.783,05
PORTA CARTUCHO COM NYLON CORN CAPACIDADE PARA 2 MUNIÇÕES	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	1,00	UN	63,06	63,06
ESPARGIDOR DE AGENTE PIMENTA OC CORPO DE ALUMINIO, ACIONAMENTO MANUAL POR PRESSÃO DO ATUADOR	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	10,00	UN	154,47	1.544,70
DATA KIT+PEN DRIVE EQUIPAMENTO COM GPS DESTINADO A COLETA DE DADOS	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	1,00	UN	482,41	482,41
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	630,00	630,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
URSACOL 500 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	J DIAS DE ALVARENGA DROGARIA EPP	03.781.286/0001-88	6,00	CX	25,38	152,28
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	ELCIO RODRIGO RIBEIRO 27247915846	16.725.540/0001-72	1,00	UN	825,00	825,00
SABONETE EM BARRA PERFUMADO	SANTOS & PERDONATTI LTDA ME	59.708.693/0001-14	10,00	UN	8,49	84,90
SABONETE EM BARRA ERVA DOCE	SANTOS & PERDONATTI LTDA ME	59.708.693/0001-14	10,00	UN	8,49	84,90
SABONETE EM BARRA LIMÃO E MEL	SANTOS & PERDONATTI LTDA ME	59.708.693/0001-14	10,00	UN	8,49	84,90
SABONETE EM BARRA CAMOMILA	SANTOS & PERDONATTI LTDA ME	59.708.693/0001-14	10,00	UN	8,49	84,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEMES & GONÇALVES COM. DE FERR. JABOTIC	11.259.658/0001-39	1,00	UN	351,20	351,20
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	322,04	322,04
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	150,00	UN	1,60	240,00
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	60,00	UN	1,53	91,80
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	FD	84,95	424,75
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	120,00	LT	3,80	456,00
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	240,00	UN	1,90	456,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	16,00	160,00
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	50,00	UN	2,80	140,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	10,80	108,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	30,00	UN	8,90	267,00
LUSTRA MÓVEIS 200 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	30,00	UN	1,90	57,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	80,00	UN	3,40	272,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	80,00	UN	7,50	600,00
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	102,70	205,40
DETERGENTE UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	UN	174,99	349,98
SABÃO EM PÓ 20 KG	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	129,90	129,90
ADITIVO ALCALINO 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	BD	198,42	198,42
NEUTRALIZANTE - 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	GL	116,79	116,79
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	132,86	265,72
PASTA UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	131,95	131,95
CONTA GIRO TRATOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	180,00	180,00
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	250,00	250,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
BOLO RECHEADO EM PEDAÇO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	75,00	UN	2,50	187,50
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	40,00	40,00
AMORTECEDOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	125,00	250,00
KIT AMORTECEDOR TRASEIRO SAVEIRO/GOL/SANTANA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	50,00	100,00
PASTILHA DE FREIO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	70,00	70,00
BANDEJA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	70,00	140,00
TERRA VEGETAL 25 KG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	SC	17,00	34,00
PLANTA ORNAMENTAL	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	55,00	110,00
MUDA DE BUXINHO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	42,50	85,00
VASO DE CIMENTO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	55,00	110,00
CASCA PINUS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	5,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	100,00	100,00
BUCHA SUSPENSÃO DIANTEIRA 110495	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	10,00	20,00
KIT AMORTECEDOR TRASEIRO SAVEIRO/GOL/SANTANA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	40,00	80,00
TERMINAL	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	62,50	125,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
AMORTECEDOR TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	135,00	270,00
BUCHA BANDEIJA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	PÇ	25,00	100,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	PÇ	120,00	240,00
TRAVA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	15,00	30,00
PIVO INFERIOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	60,00	60,00
KIT AMORTECEDOR DIATEIRO SAVEIRO/GOL/SANTANA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	80,00	160,00
PAPEL CREPOM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	16,00	UN	0,80	12,80
COLOR SET COR AMARELO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	30,00	PCT	0,65	19,50
CARTOLINA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	50,00	UN	0,50	25,00
FITA CREPE 18MM X 50MTS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	3,36	3,36
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, VERDE - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	PCT	17,50	70,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	PÇ	15,00	30,00
GRAXA 80 GRAMAS	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	15,00	30,00
MEMBRANA DA BOMBA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	13,00	13,00
MEMBRANA DE REGULAGEM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	18,00	18,00
CARBURADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	131,00	131,00
MOLA DE RECUCO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	12,00	24,00
CABO ACELERADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	PÇ	41,50	83,00
SERVIÇO MECÂNICO	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	1,00	UN	2.713,00	2.713,00
EIXO BALANCEIRO	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	12,00	UN	48,00	576,00
VIRABREQUIM	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	2,00	PÇ	40,00	80,00
VÁLVULA ALIVIO BBA DE OLEO	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	1,00	UN	173,00	173,00
BRONZINA BIELA	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	1,00	PÇ	552,00	552,00
BUCHA BALANCEIROS	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	24,00	UN	16,00	384,00
JOGO ANEIS 128 MM	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	6,00	UN	208,00	1.248,00
BUCHA COMANDO	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	1,00	PÇ	312,00	312,00
BRONZINA MANCAL	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	1,00	PÇ	1.072,00	1.072,00
BUCHA ACOLPLAM BBA INJETORA	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	1,00	UN	50,00	50,00
TUCHOS VALVULA	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	12,00	UN	29,00	348,00
JUNTA MOTOR	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	1,00	PÇ	490,00	490,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	1,00	PCT	35,00	35,00
SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	1,00	PCT	52,50	52,50
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	48,00	UN	1,90	91,20
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	18,00	UN	11,00	198,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	1,00	FD	84,95	84,95
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	6,00	UN	2,06	12,36
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	1,00	FD	84,95	84,95
INSETICIDA 300 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	6,00	FR	5,87	35,22
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	282,00	282,00
TORRONE 180 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	UN	2,79	16,74
MILHO DE PIPOCA 100 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	12,00	UN	1,99	23,88
GELÉIA DE AMIDO 350 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	10,00	UN	3,19	31,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAÇOCA 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	10,00	UN	3,19	31,90
GRAXA 500 ML	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,00	UN	19,80	39,60
ÓLEO DIFERENCIAL	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	21,00	UN	16,10	338,10
ÓLEO 10 W 40 SINTÉTICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,00	UN	21,06	42,12
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	UN	11,00	44,00
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MÁQUINA (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	21,00	105,00
AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	12,90	25,80
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	495,00	495,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	165,00	165,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	1,00	UN	1.365,00	1.365,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	1,00	UN	1.355,00	1.355,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	65,00	65,00
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	55,00	55,00
BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	KG	25,00	100,00
FILTRO REGULADOR 1/4 DRENO INJ.	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	1,00	UN	96,00	96,00
K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	FR	10,00	50,00
FORMICIDA GRAN. COM 500 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	10,00	60,00
CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	120,00	120,00
LIMA ENXADA 8''	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	15,00	45,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	20,00	20,00
CHAVE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	42,00	42,00
LUVA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	25,00	50,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	65,00	325,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	11,00	33,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	LICITEC SOFTWARE S/C LTDA	65.714.065/0001-44	6,00	UN	1.765,00	10.590,00
PANFLETO CAMPANHA PREVENÇÃO AO CÂNCER	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	3.000,00	UN	0,11	330,00
ROTEIRO DE ENTREVISTA (ANAMNESE) 30 X 21 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,33	330,00
ENVELOPE RADIOLOGIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,74	370,00
GUIA DE SADT 100 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	150,00	TLS	7,80	1.170,00
ENVELOPE SAUDE 24 x 34 PAPEL OFF SET	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,38	760,00
ROTEIRO DE ENTREVISTA PARA TRIAGEM 30 X 21 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,33	330,00
PANFLETO DE CAMPANHA DE VACINAÇÃO ANTI-RABÁTICA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	5.000,00	UN	0,09	450,00
ETIQUETA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,08	160,00
CARTAZ CAMPANHA PREVENÇÃO AO CÂNCER	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	100,00	UN	3,10	310,00
PANFLETO DA CAMPANHA DE VACINAÇÃO TERCEIRA IDADE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	5.000,00	UN	0,09	450,00
TALÃO DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	TLS	7,25	145,00
CONTROLE DE VETORES - BOLETIM DE ATIVIDADE CASA A CASA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	TLS	9,00	180,00
GUIA DE REFERÊNCIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	100,00	UN	5,80	580,00
ENVELOPE KRAFT CARDIOLOGIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,32	640,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TALÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PSICOLÓGICA 21,5 X 31 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	50,00	TLS	7,36	368,00
CARIMBO AUTOMÁTICO N° 10	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	10,00	UN	33,00	330,00
FICHA DE GESTANTE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,20	200,00
CARTÃO DE AGENDAMENTO PSICOLÓGICO 12 X 9 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,22	220,00
CARTÃO IDENTIFICAÇÃO AGENDAMENTO F/V	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	3.000,00	UN	0,11	330,00
PLANILHA DE CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL 14 X 21 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	TLS	2,80	560,00
CARTAZ VISITA CARRETA HOSPITAL DO CÂNCER	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	100,00	UN	5,40	540,00
EXAME FÍSICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	10,00	TLS	9,00	90,00
ENVELOPE ORTOPIEDIA 26 X 36	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,32	640,00
FICHA DE EVOLUÇÃO INTEGRADA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	UN	7,10	142,00
FICHA DE FREQUÊNCIA/PROCEDIMENTO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	50,00	UN	5,90	295,00
ENVELOPE OFICIO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,12	240,00
CARTILHA DE SAÚDE BUCAL	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	100,00	UN	3,85	385,00
FICHA DE IDENTIFICAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	50,00	TLS	5,80	290,00
SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL 14 X 21 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	400,00	TLS	3,10	1.240,00
TERMO DE RESPONSABILIDADE 14 X 21 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	TLS	3,30	660,00
TALÃO DE CONCLUSÃO DE AVALIAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	50,00	UN	9,20	460,00
PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM 23 X 15 CM - TALÃO COM 100 JOGO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	TLS	6,50	130,00
CONTRATO PARA ATENDIMENTO PSICOLÓGICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	50,00	TLS	9,20	460,00
RECEITUÁRIO 100X1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	TLS	3,20	1.600,00
FICHA DE TRIAGEM - CAMPANHA PREVENÇÃO AO CÂNCER	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	100,00	UN	0,67	67,00
CONTROLE DE VETORES - BOLETIM DE ATIVIDADE LARVÁRIA 21,5 X 31 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	TLS	9,00	180,00
CONTROLE DE VIAGENS 14 X 21 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	10,00	TLS	6,80	68,00
TALAO DE CONTROLE DE FISIOTERAPIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	10,00	TLS	6,80	68,00
GUIA DE CONTRA-REFERENCIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	30,00	UN	6,80	204,00
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 50 X 2	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	300,00	TLS	6,00	1.800,00
DIAGNÓSTICO DE ENFERMAGEM 23 X 32,4 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	10,00	TLS	9,50	95,00
TALÃO DADOS PACIENTE 21,5 X 31 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	TLS	6,22	1.244,00
ENVELOPE KRAFT 26 x 36 FISIOTERAPIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	UN	0,59	118,00
LAUDA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL MEDINDO 21,5 X 31 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	50,00	TLS	6,00	300,00
ENVELOPE KRAFT 26 x 36 GINECOLOGIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,34	340,00
PANFLETO 1º VISITA HOSPITAL DO CÂNCER DE BARRETOS	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	5.000,00	UN	0,09	450,00
ENVELOPE KRAFT 26 x 36 PEDIATRIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,32	640,00
ENVELOPE MASTOLOGIA 26 X 36	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	100,00	UN	0,84	84,00
CARTAZ CAMPANHA DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	100,00	UN	3,10	310,00
SISTEMATIZAÇÃO DE ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM 23 X 32,4 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	TLS	7,75	155,00
PANFLETO CAMPANHA DE PREVENÇÃO À AIDS E DSTS	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	3.000,00	UN	0,11	330,00
CARIMBO AUTOMÁTICO N° 60	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	5,00	UN	65,00	325,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	252,00	252,00
ELEMENTO 000	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	96,95	96,92
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	59,69	59,69
ELEMENTO FILTRANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	55,60	55,60
ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO MOTOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	89,26	89,26
ÓLEO 10 W 40 SINTÉTICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	28,00	UN	21,06	589,68
GRAXA 500 ML	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	18,60	18,60
BOLA DE FUTSAL MAX 500	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	99,99	99,99
BOLA DE CAMPO N° 4	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	3,00	UN	69,99	209,97
BOLA DE CAMPO N° 5	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	119,99	119,99
TIMER DIGITAL COM BATERIA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	100,00	100,00
SAIZEN 4 UI 1,33 MG PO LIOF. INJETAVEL	HERA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	09.021.458/0002-82	60,00	UN	93,00	5.580,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL ACRÍLICA FOTOSSENSÍVEL SURFASSADA 000/600	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	4,00	UN	52,00	208,00
ARMAÇÃO BÁSICA ADULTO METAL NYLON	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	4,00	UN	69,00	276,00
ARMAÇÃO BÁSICA INFANTIL METAL NYLON	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	3,00	UN	195,00	585,00
LENTE BIFOCAL KRIPTOK ACRÍLICO FOTSSSENSÍVEL	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	4,00	UN	305,00	1.220,00
ARMAÇÃO INFANTIL ACETATO FECHADO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	3,00	UN	189,00	567,00
ARMAÇÃO BÁSICA INFANTIL METAL FECHADO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	69,00	138,00
LENTE POLICARBONATO ACABADA ANTIREFLEXO 000/400	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	80,00	160,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL ACRÍLICA ACABADA ANTIREFLEXO 000/400	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	44,00	88,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL POLICARBONATO ACABADA 000/600	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	4,00	UN	51,00	204,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL ACRÍLICA ACABADA 425/600	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	8,00	UN	30,00	240,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL ACRÍLICA ACABADA 225/400	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	7,00	UN	30,00	210,00
LENTE BIFOCAL POLICARBONATO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	6,00	UN	210,00	1.260,00
LENTE BIFOCAL ULTEX ACRÍLICO FOTSSSENSÍVEL	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	4,00	UN	305,00	1.220,00
LENTE BIFOCAL FLAT TOP ACRÍLICO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	3,00	UN	75,00	225,00
LENTE MULTIFOCAL ACRÍLICO 15 MM	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	4,00	UN	120,00	480,00
LENTE MULTIFOCAL ACRÍLICO 18 MM	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	3,00	UN	122,75	368,25
DISCO	PLATOCOM - COMERCIO DE EMBREAGENS LTDA	06.099.979/0001-83	1,00	UN	210,00	210,00
PLATO	PLATOCOM - COMERCIO DE EMBREAGENS LTDA	06.099.979/0001-83	1,00	UN	210,00	210,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	99,00	99,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	151,25	151,25
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	880,00	880,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
ANEL TRAVA DISCO 7 DIAS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	5,00	5,00
TRILHO DA CARÇAÇA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	5,00	10,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
OLEO 15W40	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	GL	27,00	108,00
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	90,00	90,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
BARRA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	45,00	45,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	25,00	50,00
BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
OLEO 15W40	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	GL	27,00	108,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
OLEO 15W40	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	GL	27,00	108,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	105,00	105,00
OLEO 15W40	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	GL	27,00	108,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	60,00	60,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	125,00	125,00
CILINDRO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	35,00	35,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	FR	12,00	12,00
ANEL SINCRONIZADO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	30,00	120,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	20,00	20,00
OLEO 15W40	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	GL	27,00	108,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	114,00	114,00
LIGANETE ESTAMPADA 96% POLIESTER E 4% ELASTANO	DESIGNE TEXTIL COMERCIO E IMPORTACAO LI	10.674.911/0001-58	32,664	KG	26,90	878,68
VISCO TOCH 92% VISCOSE - 8% ELASTANO	DESIGNE TEXTIL COMERCIO E IMPORTACAO LI	10.674.911/0001-58	17,028	KG	36,49	621,32
PANO DE LIMPEZA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	4,00	UN	2,50	10,00
SELO TEMPERATURA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	20,00	20,00
THINER	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	LT	12,95	12,95
MOLA DE PRESSÃO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	9,00	9,00
TINTA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	70,00	70,00
VÁLVULA DE PRESSÃO DE ÓLEO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	163,60	163,60
ROLAMENTO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	38,00	38,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	6.079,68	6.079,68
VEDADOR DE VÁLVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	12,00	UN	4,80	57,60
ALAVANCA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	118,00	118,00
ANEL FLANGE	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	2,20	2,20
ANEL LUBRIFICAÇÃO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	3,00	3,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ARRUELA DE VEDAÇÃO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	0,90	0,90
CHAVETA EIXO BOMBA INJETORA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	2,80	2,80
ELEMENTO DE BOMBA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	UN	75,00	450,00
JOGO DE REPARO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	17,93	17,93
JUNTA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	4,48	4,48
JUNTA DA TAMPA DO REGULADOR	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	6,00	6,00
JUNTA MANCAL	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	1,60	1,60
JUNTA REGULADOR INTERMEDIÁRIA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	1,80	1,80
MEMBRANA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	45,00	45,00
PISTÃO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	10,00	10,00
BUCHA COMANDO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	32,00	32,00
JOGO DE REPARO DO PISTÃO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	6,00	6,00
REPARO BOMBA DE ALIMENTAÇÃO MB 9.441.080.020 98.34	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	5,35	5,35
RETENTOR	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	2,00	UN	36,14	72,28
VÁLVULA DE PRESSÃO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	UN	49,80	298,80
INJETOR DE OLEO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	UN	4,50	27,00
SUPER KITS MOTOR	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	PÇ	185,00	1.110,00
BIELA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	280,00	280,00
BRONZINA BIELA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	PÇ	44,00	264,00
BUCHA BIELA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	5,00	PÇ	16,00	80,00
COLA AUTOMOTIVA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	20,00	20,00
PARAFUSO DE BIELA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	10,00	UN	15,00	150,00
ARRUELA ENCOSTO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	2,00	UN	44,82	89,64
SELO DE CABEÇOTE 6002	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	UN	3,50	21,00
BRONZINA MANCAL	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	7,00	PÇ	53,16	372,12
VIRABREQUIM	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	3.000,00	3.000,00
MANGUEIRA DESCARGA TURBO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	24,96	24,96
BOMBA DE ÁGUA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	173,00	173,00
VÁLVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	2,00	UN	66,59	133,18
TUCHO DE VÁLVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	12,00	PÇ	19,05	228,60
MANGUEIRA RESPISRO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	60,00	60,00
BUCHA ENGRENAGEM DISTRIBUIÇÃO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	22,16	22,16
ARRUELA INTERMEDIARIA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	UN	18,67	112,02
BICO INJETOR	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	UN	85,00	510,00
PINO DE PRESSÃO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	UN	13,00	78,00
CALÇO CAMISA VW 1,00 MM	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	UN	15,60	93,60
BOMBA ALIMENTADORA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO DIESEL 1/2	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	42,00	42,00
BOMBA DE ÓLEO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	337,00	337,00
CEBOLINHA DE ÓLEO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	25,00	25,00
FILTRO LUBRIF.	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	56,00	56,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	20,00	UN	12,70	254,00
ABRAÇADEIRA CANO INJETOR DUPLA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	UN	8,00	48,00
REPARO COPO BOMBA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	6,31	6,31
GUIA DE VÁLVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	12,00	UN	6,30	75,60
SELO DE CABEÇOTE	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	24,00	UN	7,41	177,84

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ESCOVA AÇO ROTATIVA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	2,00	UN	10,00	20,00
JG JUNTA MOTOR	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	550,00	550,00
MILHO DE PIPOCA 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,49	89,64
PAÇOCA 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,19	114,84
BISCOITO MARIA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	2,99	107,64
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,33	83,88
SERVIÇO MECÂNICO	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	100,00	100,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	6,00	UN	56,58	339,48
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	190,00	190,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	380,00	380,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	160,00	160,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
RETROVISOR EXT. ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	180,00	180,00
COLA AUTOMOTIVA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	20,00	20,00
CANELETA VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	40,00	40,00
BORRACHA PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	58,00	58,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	38,00	38,00
SILICONE LUBRIFICANTE SPRAY	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	20,00	20,00
ARRUELA LISA 6 MM	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	10,00	UN	0,30	3,00
PARAFUSO SEXTAVADO 6MM	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	10,00	UN	0,30	3,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	40,00	PÇ	0,30	12,00
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	10,00	20,00
PINO DOBRADIÇA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	20,00	40,00
SUPORTE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	25,00	25,00
MAÇANETA EXTERNA TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	38,00	38,00
FECHADURA TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	50,00	50,00
BATENTE TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	20,00	20,00
GUARDA PO MB 1113 R-077	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	63,90	63,90
FLANGE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	135,90	135,90
BRAÇADEIRA MANGUEIRA 7089	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	5,95	11,90
CRUZETA CARD MB-1113/1313/1316 512213 X	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,50	65,50
ÓLEO CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	13,50	27,00
ÓLEO 90 W	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	14,50	43,50
SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	20,50	20,50
RETENTOR DO PINHAO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	20,50	20,50
JUNTA DIFERENCIAL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,50	18,50
ÓLEO 80W90 - 1 LITRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	LT	15,50	31,00
BUJÃO CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,50	8,50
PONTEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	15,50	31,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUVA CARDAN MB-1113/1513 MEC-PAR LV 1343	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	298,50	298,50
FLANGE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	250,40	250,40
CRUZETA CARD MB-1113/1313/1316 512213 X	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,50	65,50
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	5,50	550,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	470,00	470,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	1.050,00	1.050,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
SOQUETE SS028	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
LÂMPADA 6912 V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
REPARO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	7,00	14,00
CORREIA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	29,00	29,00
ANEL DE AJUSTE	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
REGULADOR DE TENSÃO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	150,00	150,00
ROLAMENTO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	7,00	7,00
ROLAMENTO 6003	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	9,00	9,00
BUZINA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	60,00	60,00
BOTÃO DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
FITA CETIM Nº 1	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	MT	0,25	5,00
PASSA FITA BRANCO 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	18,00	36,00
BORDADO INGLES PEÇA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	33,50	33,50
TOALHA DE BANHO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	22,00	88,00
TOALHA DE ROSTO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	9,50	38,00
TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	MT	20,00	60,00
LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	26,00	UN	1,25	32,50
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	8,00	CX	732,46	5.859,68
MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	KG	0,58	69,60
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	260,00	260,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	150,00	150,00
CHAVE DE SETA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	130,00	130,00
CHAVE LIMPADOR	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	NEURODIAGNOSTIGO RIO PRETO LTDA	03.678.041/0001-20	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ANISIO DO AMARAL MUNIZ ME	11.240.883/0001-23	1,00	UN	7.950,00	7.950,00
IBUPROFENO GOTAS 50 MG/ML - 30 ML - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	UN	80,00	400,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	250,00	500,00
FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	120,00	360,00
FIXADOR DE RAIOS X 38 LITROS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	125,00	625,00
FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	75,00	225,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 250 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 30 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	49,80	498,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	4,00	UN	184,00	736,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	3,00	GL	6,00	18,00
PONTEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	310,00	310,00
BUJÃO CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,50	8,50
LUVA CARDAN MB-1113/1513 MEC-PAR LV 1343	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	298,50	298,50
FLANGE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	250,40	250,40
CRUZETA CARD MB-1113/1313/1316 512213 X	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,50	65,50
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	15,00	15,00
RAÇÃO PARA CÃES COM MÍNIMO DE 23% DE PROTEÍNA E MÍNIMO DE 10% DE EXTRATO ETÉRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1.500,00	KG	4,90	7.350,00
RAÇÃO PARA GATOS COM MÍNIMO DE 30% DE PROTEÍNA E MÍNIMO DE 10% DE EXTRATO ETÉRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	750,00	KG	7,50	5.625,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	602,50	602,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	47,50	47,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	57,50	57,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	57,50	57,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	57,50	57,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	57,50	57,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	57,50	57,50
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	300,00	300,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	60,00	120,00
PARAFUSO 5/16 X 4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	PÇ	7,00	28,00
SUPORTE	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	45,00	180,00
PINO DA MOLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	35,00	70,00
MOLA 80 X 12 X 100	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	100,00	100,00
PARAFUSO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	10,00	10,00
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	3,55	355,00
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,78	151,20
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,00	25,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	2,50	5,00
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,00	3,00
TAMPA DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	32,34	32,34
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	18,90	18,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
JOGO DE TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	JG	8,00	8,00
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	37,13	37,13
GARFO PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	23,95	23,95
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	119,90	119,90
CONEXÃO COMPLETA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	47,49	47,49
ESPAGUETE CORRUGADO 1/4 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	1,50	1,50
FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	2,60	2,60
LUVA PARA TERMICA ENCAIXE FEMEA COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,35	0,70
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
TERMINAL FIO COM FURO 1/4	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	0,50	0,50
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 28/30/35 CM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	9,00	UN	0,60	5,40
LENTE LANTERNA GF0021	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	9,19	9,19
SEGUROS EM GERAL	BRASILVEICULOS CIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	3.716,32	3.716,32
SEGUROS EM GERAL	BRASILVEICULOS CIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	4.050,53	4.050,53
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	540,00	UN	0,24	129,60
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	840,00	UN	0,58	487,20
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	16,00	UN	15,00	240,00
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	55,00	55,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	480,00	UN	0,58	278,40
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	9,00	UN	15,00	135,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	175,00	175,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO MECÂNICO	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	210,00	210,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	150,00	150,00
FECHAMENTO EM PVC PORTAS LATERAIS	EDEVALDO DANIEL COGHI ME	18.605.412/0001-10	2,00	UN	80,00	160,00
FORRO PVC	EDEVALDO DANIEL COGHI ME	18.605.412/0001-10	16,00	M2	32,00	512,00
FECHAMENTO EM PVC PIA	EDEVALDO DANIEL COGHI ME	18.605.412/0001-10	1,00	UN	150,00	150,00
VIDRO CANELADO	EDEVALDO DANIEL COGHI ME	18.605.412/0001-10	2,12	M2	85,00	180,20
Total:						171.829,59